UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-QLKH

V/v mời họp thẩm định kinh phí

nhiệm vụ KH&CN cấp Tỉnh

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Trường Đại học Đồng Tháp;

 - TS. Trần Đức Tường;

 - Thành viên Tổ thẩm định dự toán kinh phí cấp Tỉnh1;

            - Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Imexpharm.

Căn cứ Nghị quyết số 23/2022/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về nội dung, định

mức xây dựng dự toán đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ có sử dụng ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Theo nội dung Thông báo kết luận số 768/TB-SKHCN ngày 17/4/2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ, hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh:

“Nghiên cứu hoàn thiện quy trình trồng và phát triển sản phẩm bảo vệ sức

khỏe theo hướng tác dụng tăng cường miễn dịch, bảo vệ gan từ nấm Vân Chi

đỏ (Pycnoporus sanguineus)” do Trường Đại học Đồng Tháp là đơn vị chủ trì và

TS. Trần Đức Tường làm chủ nhiệm đề tài đã đủ điều kiện thẩm định kinh phí.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại diện đơn vị chủ trì, chủ nhiệm

nhiệm vụ, Quý thành viên Tổ thẩm định dự toán kinh phí và Quý khách dự tham

dự cuộc họp thẩm định dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên, như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 6 năm 2023.

- Địa điểm: Tại phòng họp 2 của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

- Tài liệu: được gửi kèm theo văn bản.

Rất mong sự có mặt đầy đủ của Quý vị để buổi thẩm định dự toán kinh phí

thực hiện nhiệm vụ nêu trên đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, QLKH (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

1 Theo Quyết định số 1463/QĐ-UBND-HC ngày 21/9/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

https://www.imexpharm.com/
https://www.imexpharm.com/

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ Thẩm định dự toán kinh phí nhiệm vụ KH&CN cấp Tỉnh

theo Quyết định số 1463/QĐ-UBND-HC

1. Ông Trần Thanh Liêm, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ trưởng.

2. Bà Huỳnh Thị Tuyết Vui, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Tổ phó.

3. Bà Nguyễn Thị Việt Anh, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Văn phòng UBND Tỉnh,

thành viên;

4. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và

Công nghệ, thành viên.

5. Bà Trương thị Anh Thư, Phụ trách kế toán Sở Khoa học và Công nghệ, thành viên;

6. Bà Nguyễn Ngọc Hân, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và

Công nghệ, Thư ký hành chính.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T09:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Võ Phú Tân<tvptan.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Cường<ttcuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T13:00:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!